GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant

Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000

                 Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO PRLIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme segue.

Alta Floresta, 26 de Março de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3286/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 002/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE ALTA FLORESTA/FACBA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENATA CAMPOS PINHEIRO 70.00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 002/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE ALTA FLORESTA/FACBA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENATA CAMPOS PINHEIRO 0.00 -----